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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02012001O

2. Data e Regjistrimit 12/08/2010
3. Emri i Subjektit Teo Alb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Rruga Jakov Xoxe, prane Azilit te Pleqeve, 
hyrja 1, kati 4, banesa 4 
166.490.833,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Mates pa fije, energji elektrike dhe gaz.Fibra optike, rrjete 

shtyllash dhe shperndarje.Pagesa e sherbimeve me terminale 
te larget.Burimet e rinovueshme te energjise dhe perdorimi i 
tyre.Import-eksport te materialeve te ndyshem qe kane lidhje 
me objektin e veprimtarise.Import eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale te 
perdorimit te gjere,telekomunikacion,aktivitete 
komisionimi,tregti e 
pergjithshme,sherbime,konsulence.Ndertime dhe punime 
civile te ndryshme.
Konstantinos Aloupis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2013                Deri: 03/10/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

TEOTEC TELECOMMUNICATION AND 
INFORMATION COMMERCIAL AND INDUSTRIAL
               Para: 
166.490.833,00                Natyre: 

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja Kryengritja, Rr.Nuredin Aliu, ish 
N.N.I. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Teo Alb
Telefon: 0694000001 048860009 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430118-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469298-11-10
Objekti ishte            ("Mates pa fije, energji elektrike dhe gaz.Fibra optike, rrjete shtyllash 
dhe shperndarje.Pagesa e sherbimeve me terminale te larget.Burimet e rinovueshme te 
energjise dhe perdorimi i tyre.")          u be            ("Mates pa fije, energji elektrike dhe 
gaz.Fibra optike, rrjete shtyllash dhe shperndarje.Pagesa e sherbimeve me terminale 
te larget.Burimet e rinovueshme te energjise dhe perdorimi i tyre.Import-eksport te 
materialeve te ndyshem qe kane lidhje me objektin e veprimtarise.Import eksport 
dhe tregtim me shumice e pakice te mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te 
gjere,telekomunikacion,aktivitete komisionimi,tregti e 
pergjithshme,sherbime,konsulence.Ndertime dhe punime civile te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-473111-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Kryengritja, Rr.Nuredin Aliu, ish N.N.I.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F04A47A-8910-4096-8574-347A10802155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F73E9F-60C5-4F57-BBF7-45A7C95C71ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088B9112-4FD6-46A0-9FF2-4B0F3477AA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F188999D-3A76-4839-8223-A28467D0E139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F8D253-F2B4-4C90-BA31-A446E1E2CD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C392781-C6DF-40E8-ABB1-BD1E4CFCD593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B607A780-1794-4AFC-88D4-323566A4380E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-515172-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  nr.5 date 28.02.2011 per rritje te 
kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "36.000.000,00"          u be            "166.490.833,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "360.000,00"          u be            "1.664.908,33"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("048860009")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TEOTEC TELECOMMUNICATION AND 
INFORMATION COMMERCIAL AND INDUSTRIAL")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("36.000.000,00")            u be              ("166.490.833,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615407-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.10.2011 per riemerimin ne 
pozicionin e administratorit te shoqerise "Teo Alb" z.Konstantinos Aloupis per nje afat 2 
(dy) vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantinos Aloupis")                    
, Nga Data ishte                      ("06/08/2010")            u be              ("06/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantinos Aloupis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/08/2011")            u be              ("05/10/2013")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467655-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 25355/17 Prot., datë 24.04.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos bëhen ndryshime në emër të subjektit  Teo Alb sh.p.k. 
pajisur me NUIS (NIPT)- L02012001O me administrator Z. Konstantinos Aloupis.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC75F28-87ED-43FC-A48F-56E9BF2A4456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A8C55D-782A-4666-B73A-F561054B8799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8A15C8-015C-43F5-9711-A6BAD139AB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B9E802-FD22-42EB-A357-D561CF28AE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFF2BCE-7FFD-4C51-8DCA-951CDC87DF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B056B3EC-D5D6-4EA0-832D-5CA69C6E98CB
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04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591524-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-653119-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i procesverbalit date 04.10.2013, ku eshte vendosur 
rinovimi i mandatit te z.Konstantinos Aloupis si perfaqesues ligjor per nje periudhe te 
pergjithshme prej pese vjetesh deri me 03.10.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantinos Aloupis")                    
, Nga Data ishte                      ("06/10/2011")            u be              ("04/10/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Konstantinos Aloupis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/10/2013")            u be              ("03/10/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-940204-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-997705-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 02.03.2015 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, saktesimi i kodit 
ekonomik.Depozitimi i kërkesës për lirim nga barra siguruese mbi titujt e pronësisë Nr. 
55167 Prot., datë 27.07.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë ku është 
kërkuar :Lirimin nga barra e sigurisë për subjektin "Teo Olb” shpk,  me NUIS (NIPT) 
L02012001O, me administrator Z. Konstantinos Aloupis.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFC12A02-0178-4840-A479-072A5BEB9AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58753E9-B994-400A-8A91-952AF3C7A011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B11393-F9DC-4A8D-8C2C-C85CB40EAAC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2C8CC4-4A71-4C85-AA99-C91DFA59F484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279CF10A-C738-486D-88DB-2C5A4407AF52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5D7031-367C-4E77-9842-565231E35C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5D7031-367C-4E77-9842-565231E35C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E41369C-23E4-41F7-B99C-82FAA403297D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973FDA8F-C2EC-4370-B6C0-587099408858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5F0A88-EBDB-4712-8B4C-6BAAF703C018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D76574-909F-4278-AC2F-EAD26A5E2835
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Jakov 
Xoxe, prane Azilit te Pleqeve, hyrja 1, kati 4, banesa 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Pallati Calvin, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159024-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177541-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777143-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850042-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2015

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC319FB-B199-4027-82CB-65F223653D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84C22DA-FC58-4893-83A0-C10E9F21F93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503B47D2-50F2-4847-9958-F09973912566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503B47D2-50F2-4847-9958-F09973912566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3CA0E6-4729-468E-AF86-FFDC541259FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C869910-3DE8-4E9E-BA45-86BF3E696368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502B85C8-571D-4A1C-8236-10C14FA36F5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0454385C-5913-401A-88EE-9BC1AC297E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8DD1D1-DD6D-4183-AE9C-ACB33A0C9137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4161E1E3-9CD8-4AD0-9CB2-CD4526714362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB32826-E14E-4ACA-8CF6-1B4217E62412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BAD32A-6C66-4F80-8764-68B3BCF50683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EC8776-16C1-4933-B0A1-947CD0371883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F862692D-2A45-402D-8C71-947F56C8E9D2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301963-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.3407 Prot., Nr.92 Dosje, datë 
22.05.2017, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit shoqëria 
“Teo Alb”  sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - L02012001O, me përfaqesues ligjor 
Konstantinos Aloupis. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404579-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

08/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803521-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.286Prot.,  Nr.381/2018 datë 
28.05.2018, protokolluar nga QKB me Nr.6228  Prot., date 30.05.2018 lëshuar nga Zyra 
Permbarimore Private Anastas Kote, drejtuar QKB-se, ku ështe kerkuar: Te mos kryhet 
asnje veprim qe bie ne kundershtim me ligjin duke bllokuar kuotat dhe cregjistrimin e ketij 
aktiviteti ne ekzekutimin e detyrimit sipas vendimit me Nr.609 Akti date 03.02.2017 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EA8E31-CA48-4840-A812-26285321CB4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96BEA9A-853C-444C-86A4-633C71FBA0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4107BFC-775C-4D60-B445-6698C7A950B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20E6C69-DDB0-4FF5-A277-84487225E24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893C3658-76E0-4262-915D-8C17CC75BC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2953677-9DC7-480B-83EA-938F5C37811E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B09FF2B-FFFB-4FEF-91AF-995514F1AF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9437C16F-8723-47CD-8880-B4D08BFB294E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A00E6F-5693-4026-A7EA-BE218BDD55DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02517F87-B224-4381-94F6-D43333CC9540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5E743B-F63F-42BC-A047-F256C5FAEC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF78D00-1E6A-4AB4-9504-45C730158C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF1817E-9BA9-4F6E-8A1E-50D6A20B2466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458A614D-C0B4-48F6-85D9-A3C3B679EF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233BB89-E47D-45B9-8B7A-DDF8C73AF7C5
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139026AD-E112-4BE2-9BF0-9911C6C67777

